
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Daňhel František
Téma: Webový nástroj pro analýzu velikostí záloh systému Bacula (id 19737)
Vedoucí: Čejka Rudolf, Ing., CVT FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně náročné. V průběhu řešení se ale objevilo několik nečekaných komplikací, které práci

ztěžovaly. Například způsob přenosu a synchronizace dat z ostré databáze do vlastní, upravené pro dlouhodobý
sběr všech sledovaných dat, nebo rekonstrukce starých záznamů, které existovaly již jen v podobě jednotlivých e-
mailů.

2. Práce s literaturou
 K řešení práce bylo potřeba se uživatelsky i programově seznámit se zálohovacím systémem Bacula a programově

s použitými balíky. Vše student zvládal zcela samostatně, nebo při domluvených konzultacích.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly dle potřeby a dostatečným způsobem.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla ukončena v požadované podobě. Pouze nebylo dokončeno napojení na ostrou databázi, což ovšem

nastalo z důvodu omezení ze strany vedoucího, který nechtěl žádným způsobem ohrozit zabezpečení ostrých dat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce bude přesunuta z testovacího serveru na ostrý zálohovací, kde nebude nutné rozšiřovat oprávnění pro

přístup do databáze a kde se očekává, že výsledky budou využitelné pro dlouhodobé sledování vývoje využití
zálohovacích kapacit v reálném provozu.

6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově práci hodnotím stupněm B, kde oceňuji schopnost studenta se přizpůsobit postupně se objevujícím novým

problémům.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

